
1 

 

BP.I.3021.2.39.2016 

 
Zarządzenie Nr 1493/2016 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2016 rok. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.513) oraz Uchwały 
Nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miasta Radomia na 2016 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

 
Paragraf 1 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 250 000,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 250 000,-/BPI/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 1 250 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 1 250 000,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 250 000,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 250 000,-/MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 1 250 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 1 250 000,- 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  1 215,- 
 
Rozdział 75421 - Zarządzanie Kryzysowe w kwocie  1 215,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 215,- /UM/WBO/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 215,- /UM/WBO/ 
 



2 

 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 752 - Obrona narodowa w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 000,- /UM/WBO/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 000,- /UM/WBO/ 
 

Paragraf 3 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926–kultura fizyczna, w rozdziale 92605-zadania w zakresie 
kultury fizycznej, w paragrafie 2360–dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

Paragraf 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 
wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 
           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



3 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 
1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 1 250 000,-w zadaniach 

własnych gminy dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 85 z dnia 
20 czerwca 2016 roku. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z 
dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 
2014-2020 (M.P. z 2015 r. poz. 821). 

 
2. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 1 215,-w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenia środków na 
udział w szkoleniu pracowników Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.  
 

3. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 752 w kwocie 1 000,-w 
zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenia bezosobowe dotyczące szkolenia z zakresu bezpieczeństwa-obrona 
narodowa.  

 
 


